

**Tømrerfirmaet Gert Fogt
A/S**
Pedersmindevej 15
5485 Skamby
CVR-nr. 35477101

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2018

Dirigent

Navn: Gert Fogt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrerfirmaet Gert Fogt A/S
Pedersmindevej 15
5485 Skamby

CVR-nr.: 35477101

Stiftet: 18.09.2013

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Merete Nørregaard Fogt, formand
Gert Fogt
Christine Nørregaard Fogt

Direktion

Gert Fogt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive forretning inden for tømrer- og snedkerområdet og andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.777 t.kr. mod 9.856 t.kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.209 t.kr. mod 1.097 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		15.777.428	9.855.633
Personaleomkostninger	1	<u>(10.169.739)</u>	<u>(8.210.902)</u>
Driftsresultat		5.607.689	1.644.731
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.111	0
Andre finansielle indtægter		12.190	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(213.642)</u>	<u>(227.081)</u>
Resultat før skat		5.411.348	1.417.650
Skat af årets resultat	3	<u>(1.201.876)</u>	<u>(321.019)</u>
Årets resultat		4.209.472	1.096.631
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>1.209.472</u>	<u>(903.369)</u>
		4.209.472	1.096.631

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		105.540	144.800
Varebeholdninger		105.540	144.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.428.255	6.098.398
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	5.799.384	4.658.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.076.896	3.472.629
Andre tilgodehavender		95.600	109.260
Tilgodehavende selskabsskat		374.054	22.688
Periodeafgrænsningsposter		99.125	114.976
Tilgodehavender		19.873.314	14.476.239
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.500	10.500
Værdipapirer og kapitalandele		10.500	10.500
Likvide beholdninger		2.929	1.452.345
Omsætningsaktiver		19.992.283	16.083.884
Aktiver		19.992.283	16.083.884

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.438.380	1.228.908
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>6.438.380</u>	<u>4.228.908</u>
Udskudt skat		<u>1.558.259</u>	<u>796.681</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.558.259</u>	<u>796.681</u>
Skyldig selskabsskat		<u>814.352</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>814.352</u>	<u>0</u>
Bankgæld		164.569	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.469.270	6.169.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.371.440	3.460.181
Anden gæld		<u>3.176.013</u>	<u>1.428.951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.181.292</u>	<u>11.058.295</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.995.644</u>	<u>11.058.295</u>
Passiver		<u>19.992.283</u>	<u>16.083.884</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.228.908	0	2.228.908
Årets resultat	0	1.209.472	3.000.000	4.209.472
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.438.380	3.000.000	6.438.380

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.678.409	6.970.251
Pensioner	1.212.167	1.012.980
Andre omkostninger til social sikring	191.581	163.721
Andre personaleomkostninger	87.582	63.950
	10.169.739	8.210.902
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.866	35.823
Renteomkostninger i øvrigt	37.260	62.070
Øvrige finansielle omkostninger	143.516	129.188
	213.642	227.081
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	814.352	0
Ændring af udskudt skat	387.524	321.019
	1.201.876	321.019
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	49.880.710	54.562.113
Foretagne acontofaktureringer	(45.550.596)	(56.072.988)
Overført til gældsforpligtelser	1.469.270	6.169.163
	5.799.384	4.658.288

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500	1000	500.000
Tilgang ved fusion, 2016	<u>500</u>	<u>1000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.000</u>		<u>1.000.000</u>

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har leje- og leasingforpligtelser i opsigelsesperioden på 659.839 kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fogt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet sædvanlige arbejdsgarantier for i alt 11.800 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 165 t.kr., er der givet virksomhedspant på 1.500 t.kr i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar og – materiel, drivmidler og andre hjælpemidler samt immaterielle rettigheder, til en bogført værdi på 8.534 t.kr.
